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To: 5.1.2 5.1.2e

Cc: 5.1.2¢ @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/26/2020 7:43:03 AM

Subject: RE: Fwd: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa

Received: Thur 3/26/2020 7:43:04 AM

Vannacht kreeg ik al de nodige info hierover van het consortium

Maar die fo is nog niet stabiel.

SH
in de loop vd ochtend preciezere info te kunnen geven en om mogelijk zelf het contact op te nemen met hen/hem.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IEXEERETY) -BEXEDM @minvws n>
Datum: woensdag 25 mit. 2020 11:23 PM

Aan:
I

Kopie: ) Aminvws.nl>

Onderwerp: FW: Fwd: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa

Nog even oude mails erbij— hier even bij
betrokken geweest. Herinner me discussie over prijsstelling. Maar daarna ook weer positieve berichten. En omdat het om

voorraad in Europa gaat leek het extra interessant

Met vriendelijke groet,

van: [IIEEERES) MEE ominvws.nl>
Datum: zaterdag 21 mat. 2020 12:43 PM

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Fwd: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa

Heef (JERE! gedaan geloof 1k

Met vriendelijke groet,



99075

Datum: zater 21 mrt. 2020 12:29 PM

Aan: ) IEEE @minvws n>
Onderwerp: RE: Fwd: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa

Wil je dat wij de hee JERENeen afwijzing sturen of doe jij dat?

Van: PTC ed ) SEE @ minvws.ni>
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 22:18

Aan: @gmail.com>

CC: @hotmail.com>; )JE @minvws.ni>;
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Fwd: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa

he

|
ik begrijp dat je al in contact bent met ons inkoop team. We doen ons best om de over de duizend

aanbiedimgen te beoordelen. Er zit ook veel windhandel tussen (80%) en daarmee komen de integere aanbiedingen langer
dan nodig in de wacht.

Mag ik een nieuwsgierigheidsvraag terug stellen? Je vriend doet het voor Nederland. Waarom koopt hij dan niet gewoon

in, levert af in Nederland, van mijn part op de stoep van VWS :-) en biedt de voorraad te koop aan? Als kwaliteit klopt en

prijs oke dan zullen ze als zoete broodjes over de zorgtoonbank gaan. Dan bespaar je mijn super belaste team ook nog

veel voorwerk.

Met vriendelijke groet,

van: [IEEXEDNEN -IEEXETIN csi.com>
Datum: vrijdag 20 mit. 2020 2:25 PM

Aan: @minvws.nl>

Kopie: hotmail com>

Onderwerp: Fwd: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa

Hallo EES
"

is vriend van mij en doet dit voor Nederland maar komt er niet door . Heb zelf ook al gebeld met grote partijen a la

Lucrum en hun leveranciers. Prijs 1s de prijs van de leverancier.

Zijn gecertificeerde 3M producten van hoogste nivo. Staan klaar in Europa zijn geproduceerd in Europa .

Warme groct EEE
Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:



Van:"EENBENEcloudcon>
Datum: 20 maart 2020 om 14:20:28 CET

Aan: [IEE Gmail com
Onderwerp: Doorst: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van: "IEEEBCE«cloud com>
Datum: 20 maart 2020 om 12:07:33 CET

Aan: IEEEDNN @ofu.ol,IEEE@: 2dehor.nl
Onderwerp: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa

Beste LS,

Naar aanleiding van de berichten aangaande tekorten aan mondkapjes heb ik via een netwerk

contact in de UK een overzicht doorgekregen van beschikbare voorraden mondkapjes die al voor

een groot deel in Europa aanwezig zijn en die dus per direct besteld en geleverd kunnen worden.

Ik ben zelf werkzaam in de installatiebranche en heb niet directe link hiermee, maar wilde u dit

niet onthouden.

Tk stuur u dit overzicht graag door zodat u kan zien welke aantallen en welk soort beschikbaar

zijn. Mocht u geinteresseerd zijn dan zal ik u rechtstreeks met partner in UK in contact brengen
die dan een LOI van u verlangt aangaande welke batch en welk soort mondkapje u zou willen

aankopen. Deze partij brengt u dan rechtstreeks in contact met leverancier. Ik heb hier verder

niet zoveel verstand van maar heb dit overzicht doorgekregen. De partner is uitermate

betrouwbaar en dat zal ook blijken als u echt interesse heeft. Graag alleen reageren als u ook

serieuze interesse heeft.
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Cargo Manufacturer Model Qty [Location Sale

1 3M 8210 700.000 [Europe | €

2 3M 8210 2.000.000 [Europe €

3 3M 8210VCN 10.000.000 |Europe €

4 3M 1860 8.000.000 |Europe €

5 Venus 3-ply 3.000.000 |Europe €

6 Venus 3-ply 7.000.000 |Europe €

7 3M 8210 5.000.000 |USA £

8 SARS-CoV-2 Fluorescent PCR 500.000 |China €

9 SARS-CoV2-lgM/IgG Antibody Assay kit 100.000 [China €

10 Moldex FFP2 1.000.000 |Europe €

11 Kimberly Clark Technol Fluidshield PFRS5 14.700 |USA £

12 Putian Jinli Laisi Clothing & Acc FFP2 1.000.000 [Europe €

Ik hoor graag als hier interesse voor is. Deze batches staan nu ook bij andere partijen uit. Ik hoop
dat we ze in Nederland kunnen krijgen/houden ivi onze problematiek hier.

Met vriendelijke groet,


